
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.257.2018 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

 
z dnia 24 maja 2018 r. 

 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr Or.IV.0050.174.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia  
04 kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 

przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.). 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr Or.IV.0050.174.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 04 
kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. 
Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju wprowadzić następujące zmiany: 
1. § 4 ust. 3, pkt 4) otrzymuje brzmienie: 
"4) podpisania zgody na przetwarzanie danych osobowych." 
2. Załącznik nr 2 do regulaminu Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-
Zdroju otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
3. Załącznik nr 4 do regulaminu Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-
Zdroju otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
4. Załącznik nr 5 do regulaminu Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. Norwida 50 w Jastrzębiu-
Zdroju traci moc. 

 
§ 2 

 
W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr Or.IV.0050.174.2016 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 04 
kwietnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt przy ul. 
Norwida 50 w Jastrzębiu-Zdroju pozostaje bez zmian. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Jastrzębskiego Zakładu Komunalnego w Jastrzębiu-
Zdroju. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
/-/ Anna Hetman 


